Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 30, DE 27  DE AGOSTO DE 2020.

A PRESIDENTE da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais e considerando o disposto na
Lei Complementar nº 239, de 28 de dezembro de 2005, Art 3º, III; e Art. 51 da Lei 8.666, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 027, de 26 de agosto de 2020 para substituir o servidor Gledson Mauro de Almeida Souza pela
servidora Regiani de Mello Campos Ferreira da Costa.

Parágrafo único: com a mudança do parágrafo anterior, a Comissão de Inventário Anual - Exercício 2020 passa a ser
composta da seguinte forma:

Claudiomar Furriel Dias - Presidente

Fernanda Pivatto de Souza - Membro

Regiani de Mello Campos Ferreira da Costa - Membro

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá/MT, 27 de agosto de 2020.

GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE

PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

“ORIGINAL ASSINADO”

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b208d002

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:38:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial